

Runomaraton käynnistää ympäristörunojen keruun

Lahden Runomaraton ry haluaa olla mukana tukitoimissa myös poikkeuksellisten olojen aikana. Tahdomme keventää ihmisten arkea runojen voimalla. Katsomalla kannustavasti tulevaisuuteen voidaan tukea kriisin jälkeiseen aikaan siirtymistä.

Lahden Runomaraton valmistautuu tulevaan Lahti Euroopan ympäristöpääkaupunki 2021 -vuoteen toteuttamalla avoimen, ympäristöaiheisen runojen keruun. Kyseessä ei ole kilpailu, vaan osallistumisalustan tarjoaminen niin päijäthämäläisille kuin muillekin suomalaisille runojen kirjoittajille. Kansalaisia kannustetaan näin miettimään suhdettaan ympäristöasioihin ja tuomaan niitä taiteen keinoin esiin.

Runojen keruun otsikkona on *Runoile ympäristölle*. Runojen teemat ovat samat kuin Lahti Euroopan ympäristöpääkaupunki -vuoden teemat:

- 1. Liikkumisen murros**, jossa voi pohtia esimerkiksi, miten ihmisten liikkuminen on muuttunut yleisesti tai erityistapauksissa tai omassa elämässä, miten ihmisten liikkumisen tulisi muuttua, millainen liikkumistapa on ympäristöystävällistä, miten liikkumisvälineet muuttuvat tai muutos öljystä sähköön käyttövoimana;
- 2. Kiertotalousinnovaatiot**, jossa voi tutkia esimerkiksi kierrättämisen ekologisuutta, kierrättämisen kestävyyttä, kierrätyksen tapoja, parhaita kierrätyskeksintöjä tai miten opetetaan lapsille kestävää kierrätystä sekä
- 3. Ekologinen kaupunki**; jossa voi kuvitella esimerkiksi millainen on kestävästi onnellinen ihmisyhteisö, ihminen asujana tai ilmastoon vaikuttajana, eläimet kaupungissa, kaupungin kauneus tai rumuus tai kaupunki vs. maaseutu.

Runomaraton kannustaa pitämään esillä ja mielissä myös myönteisen kestävä kulttuurisen ja sosiaalisen kehityksen!

Keräys toteutetaan 1.5.-31.8.2020, jolloin runot lähetetään sähköisesti Runomaratonin nettisivujen kautta, osoitteessa: www.runomaraton.fi. Yhdistyksen kotisivuilta löytyvät myös tarkemmat ohjeet ja säännöt, miten osallistuminen tapahtuu. Lisätietoja ympäristöpääkaupunkivuodesta löytyy Lahden kaupungin verkkosivuilta: <https://greenlahti.fi/teemavuosi>

Runomaratonin nimeämä raati lukee ja ryhmittelee kaikki saapuvat runot. Valitut runot julkistetaan Runomaratonin verkkosivuilla ja arkistoidaan. Osa runoista voi päästä mukaan runomaratonin järjestämiin tuotantoihin ja tapahtumiin. Näistä sovitaan erikseen. Keräykseen osallistuneiden kesken arvotaan palkintoina 10 kpl 50 euron suuruisia lahjakortteja.

Keväisin terveisin

Lahden Runomaraton ry

Rauno Kurki
puheenjohtaja

Sirkku Lindstam
varapuheenjohtaja

Juha Rautio
taiteellinen johtaja

Lisätietoja: toimisto@runomaraton.fi tai puh. 044 711 9795 (pj), 040 7173 700 (vpj) tai 044 5275 256 (tj)